

Freedom of Information request reference number: 7268.1

Date of response: 09/03/2023

Request:

I was wondering what appliance's are kept Brixton fire station

Response:

In answer to your request, Brixton Fire Station has 2 appliances; one Pump and the other is a Pump Ladder. The information is also published online on the LFB website and can be found at the following link here: <https://www.london-fire.gov.uk/media/6134/fire-station-2-fire-engines.pdf>

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website: <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>